



ESTADO DA PARAÍBA  
02-BOA VISTA (LEGISLATIVO)

NOTA DE EMPENHO

Número: 0000344

Data do Empenho: 28/12/2022

Valor R\$:

5.300,00

Credor do Empenho

A Favor de JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO  
Endereço RUA MANOEL CAVALCANTE BELO Número 78  
Bairro CENTRO Cidade CAMPINAGRANDE UF PB  
C.N.P.J 09.225.635/0001-61  
Inscrição Estadual 161553087 Inscrição Municipal

Ficha Orçamentária - Órgão: 01010 CAMARA MUNICIPAL

Funcional Programática 01010 01 031 2001  
Projeto ou Atividade 1001 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  
Natureza da Despesa 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  
Sub Elemento 070 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS  
Fonte 500 Recursos não Vinculados de Impostos  
Código - CO 0000 Sem Código de Acompanhamento da Execução Orçamentária  
Licitação Modalidade 09 - Sem Licitação Nº Recibo Licitação  
Nº Obra Nº Bens 00103 Tipo do Empenho 1 - Ordinário  
Tipo de Serviço EQUIPAMENTOS

Histórico do Empenho

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO PELO FORNECIMENTO DE DUAS IMPRESSORAS EPSON MULTIFUNCIONAL PARA ESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME NOTA FISCAL 4626.

Requisições

Funcionário Emitente:

Liquidação

Atesto a liquidação do serviço e/ou material, que foi conferido conforme este empenho.

Autorização

Pague-se

Recursos:

Pagamento

Em: / /

Banco e Conta:

Nº Cheque/Ordem Pagamento:

Em: 28/12/2022

Em: / /

Em: / /

FTE Pagamento: 500

ADMINISTRADOR

Funcionário

Secretário/Diretor/Tesoureiro

Ordenador da Despesa

Ass.:

#### DADOS DO CLIENTE

Nome: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA -PB  
Endereço: Rua: Jerônimo Marinho Gomes 143  
CEP: 58123-000  
Cidade : Boa Vista - PB  
Telefone: 83 3313-1105  
CNPJ: 05.959.770/0001-80

#### ORÇAMENTO

ITEM	QTD.	DESCRIÇÃO	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	2	IMPRESSORA EPSON ECOTANK L5290	R\$2.650,00	R\$5.300,00

Total Geral	R\$5.300,00
Forma de Pagamento	A VISTA
Prazo de Entrega	Imediato

OBSERVAÇÕES: **Proposta válida por 15 dias.**  
**Os produtos podem sofrer alterações de preços sem aviso prévio.**

Campina Grande, 26 de Dezembro de 2022



CRISTIANE CORDEIRO OLIVEIRA DE ALMEIDA –ME  
CNPJ:44.813.684/0001-16  
RUA: BARÃO DO ABIAÍ 10  
CENTRO –CAMPINA GRANDE

COTAÇÃO DE PREÇOS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA -PARAÍBA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNI	TOTAL
01	IMPRESSORA EPSON L5290 COM TANK DE TINTA DE FÁBRICA	2	R\$2.950,00	R\$5.900,00
VALOR TOTAL				R\$5.900,00

OBS: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA  
GARANTIA DE 12 MESES .  
COTAÇÃO VÁLIDA POR 30 DIAS.

44.813.684/0001-16  
Cristiane Cordeiro Oliveira de Almeida  
Rua Barão do Abiaí, 10  
CENTRO - CEP: 58400-110  
CAMPINA GRANDE-PB

Campina Grande ,27 /12/2022





Phelipe e Vasconcelos Informática eireli. Me.  
Rua: Sólton de Lucena, N°52, Centro, Campina Grande.  
CNPJ: 17.572.003/0001-00 Insc. Est: 16.209.995-9  
e-mail: phelipeachei@live.com

## COTAÇÃO PREÇO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
01	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL L5290	02	3.120,00	6.240,00

VALOR DA PROPOSTA DE R\$ 6.240,00

VALIDADE DA PROPOSTA 10 DIAS

CAMPINA GRANDE 26 DE DEZEMBRO DE 2022

17572003/0001-00  
INSC. EST.: 16.209.995-9  
PHELIPE E VASCONCELOS INFORMÁTICA EIRELI ME  
Rua Solon de Lucena, 52  
CENTRO - CEP 58400-280  
CAMPINA GRANDE - PB.

RECEBEMOS DE JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00004626 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 28/12/2022 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA - VALOR TOTAL: R\$ 5.300,00 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00004626 fl. 1 / 1 SÉRIE 002	 CHAVE DE ACESSO 2522 1209 2256 3500 0161 5500 2000 0046 2617 4271 2682 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO</b> R MANOEL CAVALCANTE BELO, 78 - Centro - CEP:58400-112 - Campina Grande - PB TEL: (83)3341-1014			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIAS PARA DENTRO DO ESTADO		325220039741008 28/12/2022 14:52:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
161553087		09.225.635/0001-61	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA		02.307.198/0001-86	28/12/2022
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
JERONIMO MARINHO GOMES, 143		CENTRO	58123-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
Boa Vista		(83)3313-1105	PB
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			14:51:33

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	417,64	5.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.300,00

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		9 - SEM FRETE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
10224	IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK L5290	84433111	0102	5102	UND	2,00	2.650,00	0,00	5.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO AG 0493-6 CC 40686-4	



G336281504221567009  
28/12/2022 15:08:17

---

## DOC ou TED Eletrônico

### Debitado

Agência 63-9  
Conta corrente 1819-8 BOA VISTA CAM MUNICIPAL

### Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.  
Agência (sem DV) 493 CAMPINA GRANDE CTO  
Conta corrente (com DV) 406864  
CNPJ 09.225.635/0001-61  
Nome favorecido JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MEL  
Finalidade CREDITO EM CONTA  
Número documento 122.809  
Valor 5.300,00  
Destinação 0  
Data transferência 28/12/2022

### "C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB A372FD98DA68C6E1

---

Assinada por	JB517629 EWERSON A MARINHO	28/12/2022 15:07:18
	J9578185 JOSE FERNANDO LEITE AIRES	28/12/2022 15:08:17

[Transação efetuada com sucesso.](#)

---

Transação efetuada com sucesso por: J9578185 JOSE FERNANDO LEITE AIRES.